
TERVEYSASEMA SÄILYTETTÄVÄ KUNNASSA 
 
Tätä Pirhan Aluehallituksen 16.8.2023 tekemää tyrmistyttävää karsintalistaa, jossa Urjalan 
Terveysasemaa esitetään lakkautettavaksi ei meidän kuntalaisten tule hyväksyä.  
 
Valitettavasti kunnasta ei ole valittu yhtään henkilöä Aluehallitukseen eikä Aluevaltuustoon, jossa 
tämä karsintalista päätetään. Sen sijaan kunnasta on valittu Pirhan eri toimielimiin seuraavat 
luottamushenkilöt: 
-Henkilöstöjaosto Heidi Rytky,  
-Hyvinvointi- ja kokonaisturvallisuusvaliokunta Ville Tirkkonen,  
-Asiakkuus- ja laatujaosto ja Vammaisneuvosto Lisa Wesin,  
-Vanhusneuvosto Hannes Koivula  
-Nuorisovaltuusto Viljami Toivonen.  
 
Heille kaikille tulee olla selvää, että Terveysasema tulee pysyttää kunnassa. Nyt on korkea aika 
Urjalan kunnassa toimivien Eläkeläisjärjestöjen: Eläkeliiton Urjalan yhdistyksen, Eläkkeensaajat 
ry:n ja Kansalliset Seniorit ry:n herätä vastustamaan Terveysaseman lakkauttamista.  
 
Esitämme perusteluiksi mm seuraavat: 
 
Kunnan väestörakenne (yli 65 vuotiaita on 34,6% eli 1.700 hlöä)  
Pitkät välimatkat ja huonot liikenneyhteydet. 
Sairaalamäen Terveyskeskukseen kunta investoinut vuosina 2022-2023 jo yli 1.5 milj. euroa: 
-vuonna 2022 vuodeosaston saneeraus kotihoidon ja päiväkeskuksen käyttöön 1.114.056,00 
euroa 
-vuoden 2023 Vuodeosaston C-osa ja Terveyskeskuksen alakerran tilojen saneeraus 400.000,00 
euroa.  
 
Onko investoinnit menneet kankkulan kaivoon, jos Terveyskeskus lakkautetaan ? 
 
Suuresti pitää ihmetellä sitäkin, ettei jäsenkuntia (23 kuntaa) ole kuultu ja asukastilai-suudetkin 
pidetään vasta myöhemmin.Urjalan kuntalaisten mentävä Asukastilaisuuteen Toijalan 
yhteiskoululle torstaina 7.9.2023 klo 17.30 alkaen. Olisi ollut reilua ja oikeudenmukaista, että 
kuntia, asukkaita ja Pirhan työntekijöitä olisi kuultu heti prosessin alkuvaiheessa. Miksi 
Asukastilaisuutta ei järjestetä Urjalan kunnassa?   

Tämä tyyli, millä Pirha on nyt toiminut, on kaukana hyvästä hallinnosta ja osoitus demokratian 
puutteesta. 

Juuri tulleen tiedon mukaan tämä palvelujen karsinnan ”Ensimmäinen aalto” Ei jää tähän. Vuoden 
2023 aikana on tulossa ”Toinen aalto”. Siinä käsitellään neuvola-, kouluterveydenhuolto- ja 
hoivapalveluiden uudelleen järjestämistä. Kylmä kyyti eiku jatkuu.  
 
Jos Terveysaseman lakkautus toteutuu moni lapsiperhekin äänestää jaloillaan ja saamme kantaa 
kunnan vaakunan arkistoon. Kukkivan Urjalan kunnan taru on sen jälkeen historiaa. Kukkivan 
Urjalan Kuntastrategia joutaa silppuriin. 
 

Terveysaseman säilytettävä kunnassa terveisin 

 

ELÄKELIITON URJALAN YHDISTYS ry 
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